

Warszawa, xx stycznia 2025 r.

Informacja prasowa

Zmiany w zarządzie Apsys Polska

Do zarządu Apsys Polska dołączyła Katarzyna Kopszak-Dziurnikowska, dotychczasowa dyrektorka ds. inwestycji w organizacji. Pracę na nowym stanowisku rozpoczęła 1 stycznia 2025 r.

Katarzyna Kopszak-Dziurnikowska to ekspertka z ponad 20-letnim doświadczeniem w branży nieruchomości i szerokich kompetencjach zawodowych. Z Apsys Polska związana jest od 2021 roku jako dyrektorka ds. inwestycji. Pełniąc tę funkcję odpowiadała zarówno za pozyskiwanie terenów pod nowe przedsięwzięcia i wybór lokalizacji przeznaczonych na projekty rewitalizacyjne, jak i za procesy formalno-administracyjne związane z otrzymywaniem decyzji budowlanych.

- Nominacja Katarzyny na stanowisko członka zarządu jest dla nas naturalnym wyborem. Przez ostatnie lata w dziale developmentu wspólnie pracowaliśmy nad przygotowaniem ambitnych przedsięwzięć, wymagających zaangażowania i wysokich kompetencji specjalistycznych, m.in. nad unikalnym projektem rewitalizacji zabytkowej Hali Targowej w Gdańsku czy inwestycją Nowa Stawowa we Wrocławiu, które właśnie wchodzą w fazę realizacji. Wiedza Katarzyny, jej znajomość rynku, umiejętność strategicznego myślenia biznesowego i konsekwencja pozwoliły nam z sukcesem rozszerzać skalę naszej działalności na rynku. Katarzyna rozumie i podziela wizję rozwoju naszej organizacji. Przed nami kolejne wyzwania związane z projektami mieszkaniowymi, mixed-use i food hall. Jestem pewien, że Katarzyna wniesie olbrzymi wkład w rozwój Apsys Polska – mówi Maciej Wróblewski, Head of Development Department, wiceprezes, odpowiedzialny za rozwój i inwestycje.

Nominacja Katarzyny Kopszak-Dziurnikowskiej to pierwszy etap procesu zmiany związanego z sukcesją w zarządzie Apsys Polska. Ekspertka stopniowo będzie przejmować obowiązki wiceprezesa Macieja Wróblewskiego, by docelowo zastąpić go na stanowisku.

Przed dołączeniem do Apsys Polska, Katarzyna Kopszak-Dziurnikowska zajmowała się zarządzaniem projektami inwestycyjnymi nie tylko na rynku polskim, ale także w Szwajcarii, Francji, Niemczech, Portugalii i Rumunii. Jej specjalnością są operacje związane z funduszami inwestycyjnymi typu private equity, a także przedsięwzięciami joint venture z udziałem dużych funduszy instytucjonalnych. Doświadczenie zawodowe Katarzyny Kopszak-Dziurnikowskiej

obejmuje ponadto zarządzanie portfelem nieruchomości w segmentach: magazynowym, biurowym, handlowym, mieszkaniowym, a także współpracę z instytucjami finansowymi i najemcami. Ekspertka wyróżnia się również kompleksową wiedzą na temat procesów inwestycyjnych (od zakupu do sprzedaży) oraz znajomością branży budowlanej i deweloperskiej.

Katarzyna Kopszak-Dziurnikowska jest absolwentką Wydziału Lingwistyki Stosowanej Uniwersytetu Warszawskiego oraz studiów podyplomowych MBA w SGH Warszawa i HEC de Paris, na kierunku zarządzanie.

- Jestem wdzięczna za zaufanie, którym obdarzyli mnie właściciel firmy Maurice Bansay, prezes Apsys Polska Benoit Charles i członkowie zarządu. Szczególnie dziękuję wiceprezesowi Maciejowi Wróblewskiemu za wsparcie, wiarę w moje możliwości i za cenne wskazówki zawodowe. Cieszę się, że mogę współpracować z prawdziwymi pasjonatami rynku nieruchomości, czerpać z ich wiedzy i doświadczenia, a jednocześnie wносить swoje doświadczenie i nowe pomysły. Ostatnie trzy lata utwierdziły mnie w przekonaniu, że największą siłą Apsys jest zaangażowany, doświadczony i odważny zespół, dzięki któremu możemy wcielać w życie ambitne projekty. Nominacja to dla mnie ogromne wyróżnienie i motywacja do dalszej intensywnej pracy – dodaje Katarzyna Kopszak-Dziurnikowska.

APSYS jest jednym z wiodących operatorów branży nieruchomości komercyjnych w Polsce i we Francji. Spółka realizuje działania w segmencie nieruchomości handlowych, projektach mixed-use oraz inwestycjach mieszkaniowych. Firma powstała w 1996 roku i działa jako inwestor, deweloper, agent ds. najmu, menadżer projektu oraz zarządca nieruchomości. Dzięki wieloletniemu doświadczeniu i specjalistycznej wiedzy wszystkie działania, niezależnie od wielkości i lokalizacji poszczególnych nieruchomości, są dopasowane do ich specyfiki. Do największych inwestycji organizacji w Polsce należą Posnania w Poznaniu i Manufaktura w Łodzi. APSYS Polska zarządza obecnie ponad 700 000 mkw. GLA w 16 obiektach handlowych zlokalizowanych w 12 największych miastach. Apsys prowadzi także inwestycje mieszkaniowe - Solea Mieszkania przy Wyścigach na warszawskim Mokotowie oraz Ogrody Staromiejskie i Wrocławskie Lofty w centrum Wrocławia. Apsys Polska prowadzi również foodhall w Poznaniu. Więcej informacji: www.apsys.pl